licebit  domino  episcopo,  etc.,  in  dictum  mesuagium,  etc.,  reintrare 

eb  prisbinum  suum  sbatum  penes  se  rebinere,  eb  predicbus  firmarius 
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A.D.  1428.  habebit  housebote  et  haybofce  pro  mesuagio  efc  terris  ac  grossum 

Foi.  124.  incrementum  pro  reparacione  dictarum  domorum  si  necesse  fuerit 

per  visum  supervisoris  episcopi,  etc.,  et  Eicardus  firmarius  omnia 
blada  super  dictas  terras  crescencia  quolibet  anno  durante  termino 

predicto  in  grangia  de  Froma  Episcopi  iutrabit  et  moriabit.  Efc 
ad  omnes  et  singulas  convenciones  supradictas  obligafc  se  Eicardus 
Brawde,  etc.,  Thome,  etc.,  in  viginfci  libris  bone  et  legalis  monete, 

etc.,  incontinenter  post  aliquam  convencionem  ex  parte  Eicardi,  etc., 
fractarn.  In  cujus,  etc.  Datum  die  primo  post  festum  omnium 

sanctorum  anno  regni  regis  Henrici  VI  post  conquestum  septimo. 

May  10. — David  Leche  takes  on    lease  for   ninety  years  a  canonical 
house  in  Cabbage  Lane. 

DlMISSIO      DOMORUM      CANONICALIUM       PER      INDENTURAM       DAVID 

LECHE. — Hec  indentura  testatur  quod  venerabilis,  etc.,  Thomas, 
etc.,  ac  decanus  et  capitulum  ecclesie  cathedralis  concesserunt  eb 

ad  firmam  tradiderunt  David  Leche,  civi  Herefordensi,  quoddam 

tenementum  cum  pertinenciis  suis  quod  quondam  fuic  hospicium 

canonicale  jacens  in  Cabachelane  inter  tenementum  sive  hospicium 

magistri  Johannis  Staneway,  canonici,  ex  parte  australi  et  venellam 

que  ducit  ad  tenementum  Johannis  Eadenore  ex  parte  boreali,  efc 

exfcendit  se  a  vico  vocato  Cabachelane  ex  parte  occidentali  usque 

ad  gardinum  hospicii  magisiri  Johannis  Berewe,  archidiaconi  Here- 
fordensis,  ex  parte  orientali,  habendum  predictum  tenementum 

cum  shopis,  etc,  prefato  David,  etc.,  a  festo  annunciacionis,  etc., 
usque  ad  terminum  octoginta  decem  annos,  reddendo  inde  annuatim 

thesaurario  dicte  ecclesie  qui  pro  tempore  fuerit  ad  opus  et 
sustentacionem  sacristarum  ejusdem  xxvi  s.  viiid.,  etc.,  ad  festa 

S.  Michaelis  et  annunciacionis,  etc.,  equis  porcionibus,  ac  sup- 
portando  omnia  onera  eidem  tenemento  incumbencia  ;  idemque 
David,  etc.,  omnes  domos,  etc.,  sumptibus  suis  propriis  reparabunfc 
efc  susfcentabunfc  durante  termino  predicto,  etc.,  et  bene  licebit 
domino  episcopo,  decano  et  capitulo,  ac  thesaurario  etc.,  distrin- 

FOI.  i24b.  gere  quociens  contigerit  aliquam  partem  ejusdem  redditus  a  retro 
esse  etc.,  et  si  contingat  dictum  redditum  a  retro  esse  per  unum 
annum  post  aliquem  terminum,  vel  quod  dicta  domus,  etc.,  non 
fuerunt  congrue  reparata,  tune  bene  licebifc  episcopo,  etc.,  in  dictum 
tenementum  se  intrare,  etc.  In  cujus,  etc.  Datum  Herefordie, 
x  die  Maii,  anno  Domini  M°CCCC°xxviii0. 
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July  II. — Royal  brief  to  the  sheriff  to  empanel  a  jury  in  a  dispute 
between  the  bishop  and  Margery  Burlton  concerning  a  mill  at 
Portfield. 

BKEVE  PRO  MOLENDINO  DOMINI  JUXTA  PORTFKLD,  HEHEFORDIE. — 

Henricus,  etc.,  vicecomiti  Herefordie,  salutem.  Scias  quod  Thomas, 

episcopus,  etc.,  in  curia  nostra  coram  justiciariis  nostris  apud 
Westmonasterium  per  consideracionem  ejusdem  curie  nostre  re- 
cuperavit  sesinam  suam  versus  Margeriam  Burletone,  de  uno  tofto, 

tribus  acris  prati  efc  duabus  acris  pasture  cum  pertinenciis  in 

suburbis  civitatis  Herefordensis,  ut  de  jure  ecclesie  ipsius  episcopi 
S.  Thome  Herefordensis,  per  breve  nostrum  quia  cessavit  per 
biermium,  et  quia  dubitatur  de  fraude  inde  inter  eos  prelocuta 
contra  statutum  quo  cavetur  ne  terre  aut  tenementa  ad  manum 

mortuam  deveniant  quoquo  modo,  tibi  precipimus  quod  venire 
facias  coram  justiciariis  nostris  apud  Westmonasterium  a  die 

S.  Michaelis  in  xv  dies  xii  tarn  milites  quam  alios  liberos  et 

legales  homines  de  vicineto  illo  quorum  quilibet  habeat  c  soli- 

datas  terre,  tenementorum,  vel  redditus  per  annum  ad  minus,  per 

quos  rei  veritas  melius  sciri  poterit,  et  qui  dictum  episcopum 

nullo  officio  attingunt,  ad  recognicionem  super  sacramentum  suum 

quale  jus  idem  episcopus  habet  in  tofto,  prato  et  pastura  pre- 
dicta,  et  quis  predecessorum  suorum  fuit  primo  in  seisina  serviciorum 

de  eisdem  exeuncium,  ut  de  jure  predicte  ecclesie  sue  S.  Thome 

Herefordensis,  et  tempore  cujus  regis  ;  et  interim  toftum,  pratum, 

etc.,  in  manum  nostram  capias,  ita  quod  neuter  predictorum 

episcopi  et  Margerie  ad  ea  manus  apponat  donee  aliud  a  nobis  inde 

habueris  preceptum  ;  et  quod  de  exitu  eorundem  nobis  ad  scaccarium 

nostrum  respondeas,  et  quod  scire  facias  capitalibus  dominis  feodi 

illius  mediatis  et  immediatis  quod  tune  sint  ibi  audituri  illam